Административная процедура. 2.20. Выдача справки об удержании
алиментов и их размере. 2.29. Выдача справки о периоде,

за который выплачено пособие по беременности и родам. 2.44. Выдача
справки о не выделении путевки на детей на санаторно-курортное лечение

и оздоровление в текущем году

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________
            (дата)

Директору
учреждения образования
«Бобруйский
государственный
автомеханический колледж»
Асташовой А.С.
______________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес:_________________________
                  (место проживания (регистрации)

Телефон: ______________________
              (домашний, мобильный с кодом)

Паспорт_______________________

Выдан__ ______________________

Личный номер _________________

Прошу выдать ______________________________________________
                                                                                  (указать вид документа)

 ___________________
(подпись)

___________________
(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ